
Contacto

Correo Electrónico aytolapuebladecastro@aragon.es

Dirección Postal

Mayor, 9
(22435) La Puebla de Castro España
ES241

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 552/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-11-2022 a
las 11:03 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de La Puebla de Castro
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5yq380rZdk0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reforma vivienda Calle Cervantes, 3

Valor estimado del contrato 32.273,73 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 39.051,21 EUR.
Importe (sin impuestos) 32.273,73 EUR.

Clasificación CPV
45211100 - Trabajos de construcción para viviendas.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Observaciones: Según memoria técnica

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

CERVANTES, 3
(22435) LA PUEBLA DE CASTRO España

Decreto n140/2022 de 7 de noviembre

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5yq380rZdk0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


LugarApertura criterios evaluables

Ofertas recibidas 1
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES MARIANO BARDAJI SL
NIF B22279319
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 32.273,73 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 39.051,21 EUR.

Motivación

Motivación Única oferta presentada
Fecha del Acuerdo 07/11/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 31/10/2022 a las 15:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 31/10/2022 a las 15:00

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 24/10/2022 a las 00:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=205b3b59-ae31-448f-946e-07677750d5c5


Lugar

AYUNTAMIENTO

Dirección Postal

C/ Mayor, 9
(22435) La Puebla de Castro España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 07/11/2022 a las 09:15 horas
Apertura de documentación administrativa

AYUNTAMIENTO

Dirección Postal

C/ Mayor, 9
(22435) La Puebla de Castro España

automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 07/11/2022 a las 09:15 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dMX848vFRF97h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000009747312 |  2022-983713 | Tue, 08 Nov 2022 11:03:22:854 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
163697931742294546453863235093590124030 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dMX848vFRF97h85%2Fpmmsfw%3D%3D

